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Lysglimt gjennom året 2024 – Noe av det vi gleder oss over fra året som gikk 

 I september ble Kristian Tjemsland ordinert til prest. 
 Lørdagsgrøt en gang i måneden har blitt en suksess og er fellesskapsbyggende samtidig som det gir 

noen ekstra kroner i inntekt til menigheten 
 Ekstra kroner fikk også kirkelig fellesråd i kommunebudsjettet, selv om ikke pengene går direkte inn 

i menighetens økonomi så kommer det menigheten til gode.  
 Menighetsbladet har fått orden på økonomien, slik at det også fremover kommer fire nummer i året, 

med flott stoff om alt som skjer i Ålgård og Gjesdal Sokn 
 Kafe Stoppen feiret 15-års jubileum. 
 Kirkemiddag har et stadig tilsig av nye, babysang er godt besøk og i høst startet småbarnsang opp.  
 Mange lokale ungdommer er med som konfirmantledere for et stort konfirmantkull, gjennom 

FollowMe er de del av et lederfellesskap med ungdommer fra andre menigheter, bla. Bogafjell, Lura 
og Riska. 

 Karnevalsgudstjensten med Tårnagenter, Figgjo Barnegospel og mange glade barn, ble en stor fest 
 Nærværkonferansen ble arrangert for andre gang. En lørdag med påfyll, tid med Gud, spennende 

seminarer og godt fellesskap. Konferansen samlet deltakere fra Ålgård, men også fra andre 
kommuner i nærheten. 

 Ecuadorbasaren samlet inn nesten 200.000. 
 Det gode samarbeidet med kommunen har fortsatt i 2024, både gjennom faste ting som Global Kafe, 

institusjonsandakter og våketjenesten, og gjennom arrangement som Sentrumsfest, Eldres dag og 
Internasjonal familiedag  

 Nattcup og Skiweekend i februar for 8.-10.kl. Svært god deltakelse. Arrangement vil gjentas og i 
2025. Gjesdalbuen dekka NattCup, og det ble samlet inn penger til Idrett Krysser Grenser. 
Skiweekend bestod av mange frivillige sjåfører og overnatting på Omlid Søndagsskoletun.  

 

Statistikk 

I 2024 ble 53 barn døpt, 93 ble konfirmert, 9 par ble viet, og 34 personer ble gravlagt fra Ålgård kirke.  
8 personer meldte seg inn, 25 meldte seg ut. 

 
Medlemmer i Ålgård menighet  

 2024: 6324 
 2023: 6322 
 2022: 6396 
 2021: 6374 
 2020: 6412 
 2019: 6436 
 2018: 6462: 
 
   

Stabsressurser pr. 31.12.24 Ålgård menighet  

Sokneprest   Leif Inge Norland Brekke 100%  
Ungdomspastor  Joar Nåde Idsøe 100%  
Diakon   Tonje Vilberg Bjerkreim 100% (Ålgård og Gjesdal sokn)  
Menighetspedagog /barne- og familiearbeider  Berit Elise Gilje 60%+40%  
Undervisningsleder  Bjørn Inge Hauge 100% (Ålgård og Gjesdal sokn) til sommeren  

Øyvind Skuggedal 100% (Ålgård og Gjesdal sokn) fra midten av september 
Driftsleder   Nils Haaland 100% (Ålgård og Gjesdal sokn) 
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Menighetsprest  Kristian Tjemsland 100%  
Kirkemusiker  Maciej Stroynowski 60%+20+20%  
Daglig leder  Bente Emberland Johnsen 40% fram til sommeren 
   Sverre Undheim 40% konstituert fra november 
 
 

Ålgård menighetsråd 

 Leder Beth Iren Dirdal Jåtun  
 Nestleder Øystein Fuglestad (repr fellesrådet) 
 Leif Inge Norland Brekke (sokneprest) 
 Astrid Tangedal Madland 
 Leif Oscar Reiestad (repr fellesrådet) 
 Bjørn Inge Hauge (innvilget permisjon fram til sommeren pga. kateketvikariat) 
 Svein Olav Aalgaard 
 Ragnhild Fuglestad 
 Odd Magne Fjermestad 
 
Vararepresentanter:  

1. Torvald Nevland  
2. Åse Rosnes Gramstad  
3. Margunn Østebø 
4. Lisbeth Innvær 
5. Anne May Hetland Bakke 

 
 Sverre Undheim (daglig leder og saksbehandler) 

 
 
Rådet hadde i 2024 10 møter og behandlet 51 saker.  
 
Hovedsaker:  

 Strategi/tiltaksplan 
 Givertjeneste til menigheten 
 Jubileum Ålgård kirke  
 Økonomi 
 

Barn og unge  

 Kontinuerlig arbeid Frekvens 
Surrender Hver 14.lørdag -oddetallsuke 
Fin Fredag Hver 14.fredag -oddetallsuke 
Large Hver 14.fredag -oddetallsuke 
Followme-samling Hver 14.fredag 

Bibelgruppe for ungdom Hver 14.fredag 

Speideren Ukentlig –mandag og tirsdag 
HalloVenn Siste dag i oktober 

Søndagsskole Hver 14. søndag -oddetallsuke 
Kirkemiddag En ettermiddag i måneden  

Figgjo barnegospel: Barnekor for 1. 
klasse og oppover Torsdager - partallsuke 
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Aktivitetene følger skoleåret, og dette er frekvensen i normalår.  

Høsten 2024 jobbet vi mye med organisering av ungdomsarbeidet og samkjøring med konfirmantarbeidet. 
Over 30 frivillige ungdomsleder og frivillige voksne inn i konfirmantarbeidet har gitt et betydelig løft. Dette 
ser vi også gir god effekt i ungdomsarbeidet generelt. Mange ungdommer kobler seg på ungdomsarbeidet, 
og mange har lyst å være med som ungdomsledere på Large, Surrender og som konfirmantleder.         
Ålgård menighet er en del av ungdomsleder-nettverket followme, og dette samarbeidet har gitt oss et godt 
rammeverk for hvordan organisere ungdomsarbeidet vårt.  

Skole/barnehage/kirke-samarbeid 

Ålgård menighet har et godt samarbeid med skolene og barnehagene på Ålgård og Figgjo. Under visitasen 
utfordret biskopen oss på å jobbe videre med plan for skole/barnehage/kirke-samarbeidet. Kateket Bjørn 
Inge Hauge har sammen med stab jobbet med å utarbeide forslag til revidert plan for 
skole/barnehage/kirke- samarbeid for begge sokn. Utkastet til ny plan vil bli presentert for menighetsråd i 
begge sokn våren 2024.  

Påskevandring (Ålgård baptistkirke): Menighetene på Ålgård inviterer til en vandring gjennom påsken.  
“Vi reiser tilbake til Jerusalem i år 33.” Bli med gjennom tidsmaskinen tilbake til torget i Jerusalem, og 
opplev påskefortellingen om Jesus sammen med disiplene, Maria og de andre kvinnene. Romerske soldater 
patruljerer området og forsøker å bortforklare det som har skjedd. 
 

Bibelsporet (vandring gjennom bibelen for barn): Bibelsporet er et solid metodisk undervisningsopplegg. 
Det er tilpasset de nye læreplanene i KRLE-faget og tilrettelagt for 4. og 5. trinnet. Undervisningsopplegget 
er ikke forkynnende. Alle skolene i kommunen fikk invitasjon, alle 5.trinn kom til kirka. 

I Norge har mange skoler tradisjon for å la elever delta på gudstjeneste i skoletiden i forbindelse med 
høytider som blant annet jul og påske. Å delta på gudstjeneste eller andre tradisjonelle feiringer av høytider 
kan være en del av dette.  Alle skolene i kommunen får tilbud om å komme på adventsgudstjeneste, alle 
skolene deltok. 

 

Kirkelig undervisning 0-18 år    

Tiltak:     Antall deltakere, prosentvis oppslutning  

0 år: Dåp   53 
0 år: Babysang  84 (135 %) 6 fra Gjesdal sokn 
1-3 år: Småbarnssang  30 (17 %) Reelt sett barn i alderen 0-5 år.  
2 år: 2-årssamling  9 (16 %) 
3 år: 3-årssamling   4 (6 %) 
4 år: 4-årsbok    21 (31 %)  
5 år: 5-årssamling  8 (9 %) 

1. kl: Førsteklasses  24 (28 %) 

3. kl: Tårnagentsamling 43 (38 %) Felles med Gjesdal sokn, totalt 56 stk  
4. kl: Dragekjemperne  23 (29 %) Felles med Gjesdal sokn, totalt 48 stk  
6. kl: Lys Våken   11 (119 

9. kl: Konfirmasjon  92 (88 %) 

10. Kl: Followme ledertrening 14 (14 %) 

 

Fra og med skolealder er også barn tilhørende Gjesdal kirke inkludert i statistikken for Ålgård sokn.  
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Diakoni – kirkens omsorgsarbeid  

Aktivitet Frekvens Antall 

Global kafé 
Ukentlig. Samarbeid med Flyktningetjenesten 
og KIA Rogaland 

70 

Stasjonsklubben Månedlig 10-15 

Stasjonsklubb ungdom Annenhver uke 30 

Kafé stoppen Ukentlig 12-18 

Eldrefest Årlig (Ålgård og Gjesdal sokn) 100 

Jubileumshilsener Hele året 72 
Sorggrupper I samarbeid med Sandnes og Jæren prosti 1 gruppe på 

Ålgård  
Våketjeneste Kontinuerlig. Samarbeid med helsetjenesten 

 

 

 I tillegg kommer samtaler, allehelgensmarkering og besøk på institusjoner. 
 I 2024 ble det arrangert to HEL-gudstjenester med deltakelse av Stasjonsklubbene. Det ble også 

arrangert Rockesokk-fest 21.mars. Kjartan Salvesen, ordfører, rådmann og virksomhetsleder for 
helse og velferd var gjester.  

 15 personer fra Gjesdal med fluktbakgrunn deltok på KIA-leir på Ognatun 
 Nærvær-konferanse i mars med ca 40 deltakere 

 

Gudstjenester  

Vi har tre ulike gudstjenesteuttrykk: søndagene varierer det mellom G1 og G2, mens ungdommene har sine 
surrendergudstjenester annen hver lørdag. Ålgård Menighet er heldige som har mange frivillige som er 
involvert gudstjenestene. Denne kulturen er det viktig å bevare og videreutvikle. Både gjennom å rekruttere 
nye frivillige, men også gjennom å tilrettelegge for frivilligheten på en god måte. Frivillige må få plass og 
rom til å være med å prege gudstjenestene, dette er en kultur vi har, og som vi vil bygge videre på. 
 
Gudstjenestene er menighetens storsamling som skal inspirere til å være til velsignelse og til å peke på 
Kristus i møte med andre mennesker gjennom hele uken. De skal være et sted hvor vi ser at vi er en del av et 
større fellesskap som sammen følger etter Jesus. 
 
Det er mye forskjellig vi ønsker å ta inn i gudstjenestene, alt fra trosopplæringstiltak, gudstjenesteverksted 
for barn, HEL-gudstjenester sammen med stasjonsklubbene, konfirmant- og ungdomsarbeid og besøk av 
andre. Det gjør at gudstjenestekalenderen til tider ganske full, med stor bredde i hva som skjer. Dette gleder 
vi oss over, og ser på det som et uttrykk for alt det som skjer i menigheten.  
 

Voksne  

  Frekvens 
Tur&drøs Tirsdag i partallsuker 
Strikkekafé En torsdag i måneden 
Puteklubben 1-2 ganger pr semester 
Smågrupper Hver 14.dag/månedlig  

50-års konfirmantfest 
Annenhvert år i samarbeid med Gjesdal sokn. 1974 kull -i 
Ålgård kirke 

Onsdagstreff 2. onsdag i måneden i kafeen  
Stille torsdag  Månedlig tidebønn og stillhet i kirkerommet  
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Smågrupper 
I Menigheten er det 19 forskjellige smågrupper.  
Det er cellgrupper som er tilknyttet G2 gudstjenestene, bønnegrupper, bibelgrupper, kirkering og huskirke 
for 8 cellegrupper, 4 bibelgrupper, 3 misjonsforeninger, 2 kirkeringer, og 2 bønnegrupper. Smågrupper 
defineres ut fra antall deltakere (8-25 deltakere) samt fokus på åndelig og sosialt fellesskap. I tillegg vil 
noen av cellegruppene ta del i menighetens oppdrag på ulike måter. 
 
Gjennom NT 
I løpet av høsten var det en satsning rundt å lese igjennom Det nye testamentet (NT). De som ble med 
kunne følge en bibeleleseplan hvor man leste ca. 3 kapitler til dagen. Det var også tilbud om å være med i en 
Facebook-gruppe for å kunne se noen videoer samme, diskutere hva man leser, osv. Det var også fire 
samlinger på søndagskvelder rundt temaer som f. eks. hvordan NT ble samlet, en journalists perspektiv, 
tidslinen i NT. Siste samling var et bibelskuespill med Oddmund Pettersen fra Wycliffe. 
 

Giverglede  

Globalt fokus: 
Menigheten har 3 misjonsprosjekt. Vi får gode oppdateringer /informasjon fra prosjektene som gir 
inspirasjon og kunnskap. Vi er takknemlige for kontakten med misjonsorganisasjonene våre, og det er både 
inspirerende og kjekt å få besøk av disse på gudstjenester og aktiviteter ellers.  
 

1. Centro creer handikapsenter –Misjonsalliansen.  
2. Anastasia Treningssenter for unge koptiske kristne i Egypt – Stefanusalliansen  
3. Sat –7, NMS  

 

Økonomisk overføring til misjonsorganisasjonene: 
 

Misjonsalliansen: Totalt: 375.193,- 
Offer: kr 48.394,- Ecuadorbasar 195.816,- 3,3% av givertjeneste kr 50.000,-, Konfirmantprosjekt: 80.983 

 
Stefanusalliansen: Totalt: 87.889,- 
Offer: kr 37.889,- 3,3% av givertjeneste*: 50.000,- 
 
NMS: Totalt 97.498,- 
Offer Sat -7: kr 47.498,-  3,3% av givertjeneste*: 50.000,- 
 
Kirkens nødhjelp: Totalt 58.036,- 
Offer: kr 58.036 
 
* 10 % av givertjenesten vår videresendes misjonsprosjektene etter vedtak i ÅMR.  Dette gjelder ikke øremerkede midler, og er 
derfor lavere enn total givertjeneste. 
 
Ungdomsarbeidet og konfirmantene samla i konfirmantåret 2023/2024 inn penger til prosjektet Idrett 
krysser grenser. I konfirmantopplegget arrangeres det nattcup, samt globalmarked og sponsorløp på 
konfirmantleiren til inntekt til dette prosjektet. I denne sammenheng har menigheten også vedtatt å gå over 
fra å gi offeret på konfirmantgudstjenestene til dette prosjektet heller for Kirkens nødhjelp. 

 

Lokalt fokus:  

Julegaveaksjonen samler inn penger til gavekort på mat, som gis til familier i kommunen som strever økonomisk. 
Dette er et samarbeid mellom kirken og NAV. Gjennom kollekter i kirkene og gaver fra enkeltpersoner og bedrifter ble 
det i 2024 samlet inn ca kr 130 000,-. 85 familier fikk gavekort. 13 av gavekortene ble delt ut via barnevernet i Gjesdal.  
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Kontaktpersoner for misjon:  
Misjonsalliansen: Lina Ytreland Eidsaa 
Stefanusalliansen: Alfred Johnsen  
NMS: Bjarte Madland 
 

Givertjeneste  

Menigheten har ansvar for å lønne 100% menighetsprest, 40% ungdomspastor og 40% barne- og 
familiearbeider fra august 20% trosopplæring/musiker (Figgjoprosjekt) 

Vi er avhengig og takknemlig for offer og givertjeneste til menigheten.   

 Takkegave/offer til menighetens arbeid 
o 2024: kr 246.810 
o 2023: kr 193.194 
o 2022: kr 209.723 
o 2021: kr 118.333 
o 2020: kr 120.072 (pandemi-år)  
o 2019: kr 170.650  
o 2018: kr 172.178 

 
 Givertjeneste til menighetsarbeid 

o 2024: 1.586.807 
o 2023: 1.271.517 
o 2022: kr 1.084.110 
o 2021: kr 918.250 
o 2020: kr 980 262 (pandemi-år) 
o 2019: kr 1.292.000 
o 2018: kr 1.105 000 

 
 
 

 

Regnskap og budsjett  

Regnskap pr 31.12.2024 oppsummert i sentrale summer:  

Overskudd 2024: kr 26.631 
 
Disposisjonsfond kr 1.058.645 
Bundne driftsfond kr 303.441 
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Regnskap før revisjon 

 

DRIFTSREGNSKAP    

  Regnskap Buds(end) Regnskap 

  2024 2024 2023 
Funksjon: 1000 Menighetsråd    

1100 Kontorrekvisita            2 344,00             5 000,00                        -    
1110 Diverse materiell knyttet til gudstj./men.arbeid          68 957,16         100 000,00         93 345,74  
1112 Bibler og undervisningsmateriell          50 937,00           53 500,00         11 420,50  
1114 Arrangement        451 343,64         554 000,00       380 368,47  
1117 Matvarer/bevertning        226 073,95         256 000,00       258 031,61  
1120 Andre utgifter            1 926,93           41 500,00         13 520,58  
1130 Porto            2 358,95           18 500,00         11 634,25  
1131 Telefonutgifter                324,00                          -                          -    
1132 Bankgebyr          59 446,08           34 800,00         34 338,91  
1140 Annonser                210,00             4 000,00           1 512,00  
1150 Opplæring/kurs          19 959,57           40 000,00         43 252,18  
1170 Reiseutgifter                544,64             5 000,00                        -    
1190 Leie av lokale                         -               6 300,00           3 700,00  
1195 Kontingentkostnader            3 000,00             6 500,00           6 242,00  
1200 Inventar og utstyr          82 858,71         114 500,00         35 792,80  
1270 Konsulenttjenester/kjøp av tjenester          64 625,00           42 000,00         39 900,80  
1340 Refusjon til fellesråd          89 825,75                          -           62 127,00  
1341 Refusjon til fellesrådet - Lønn menighetsprest    1 532 840,00     2 481 900,00   2 146 956,00  
1342 Refusjon til fellesrådet - Lønn menighetspedagog        450 344,00                          -                          -    
1343 Refusjon til fellesrådet - Lønn til ungdomspastor        343 432,00                          -                          -    
1344 Refusjon til Fellesrådet - lønn kirkemusiker          89 766,00                          -                          -    
1350 Refusjon til menighetsråd            4 677,63                          -           49 473,88  
1370 Refusjoner til andre            6 858,97           10 000,00         28 423,00  
1429 Moms generell kompensasjonsordning          85 313,27           80 000,00         80 628,01  
1465 Overføring av ofringer/innsamlede midler til andre                         -             20 000,00                        -    
1470 Tilskudd/gaver til andre        162 940,40         145 000,00       105 483,00  
1475 Blomsterhilsen til eldre          11 590,00                          -                          -    
1500 Renteutgifter                         -                            -                   89,00  
1540 Avsetninger til ubundne fond                         -                            -         197 926,41  
1550 Avsetninger til bundne fond          72 000,00                          -           84 000,00  
1570 Overføring til investeringsregnskapet        448 666,39         448 666,39                        -    
1580 Regnskapsmessig mindreforbruk          26 631,13                          -                          -    
1590 Avskrivinger          68 527,00                          -           68 527,00  

     
1610 Betaling fra deltakere      -529 991,47       -420 150,00     -426 040,00  
1612 Kontingentinntekt           -9 201,00         -16 000,00       -12 749,00  
1613 Inntektsbringende tiltak              -184,00         -10 000,00          -5 810,00  
1620 Salg i forbindelse med arrangement      -109 904,20         -90 000,00       -85 096,80  
1622 Arrangementinntekter                         -           -10 000,00       -29 459,00  
1660 Salg av driftsmidler           -5 150,00                          -                          -    
1729 Refusjon på moms påløpt i driftsregnskapet        -85 313,27         -80 000,00       -80 628,01  
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1740 Refusjon fra fellesråd      -813 000,00                          -         -11 600,00  
1750 Refusjon fra menighetsråd           -7 471,49                          -                          -    
1770 Refusjon fra andre        -73 709,45         -28 000,00          -5 969,86  
1830 Tilskudd fra kommunen/kommunale institusjoner        -63 000,00         -42 000,00       -62 000,00  
1840 Tilskudd fra fellesrådet                         -         -823 000,00     -822 656,00  
1860 Offer innsamlet til egen virksomhet      -246 810,00       -250 500,00     -185 352,00  
1862 Fast givertjeneste   -1 426 090,00    -1 500 000,00     -975 960,47  
1863 Annen givertjeneste        -88 000,00         -60 000,00       -60 245,00  
1870 Tilskudd/gaver fra andre      -299 455,50       -296 500,00     -272 741,00  
1871 Solidusgaver til Gjesdal sokn           -4 450,00                          -         -62 493,77  
1900 Renteinntekter        -80 067,00         -50 000,00       -47 367,00  
1930 Bruk av tidl års regnskapsmessige mindreforbruk                         -                            -       -197 926,41  
1940 Bruk av ubundne fond                         -         -233 350,00     -294 269,16  
1950 Bruk av bundne fond      -517 997,79       -557 666,39       -49 802,66  
1990 Motpost avskrivinger        -68 527,00                          -         -68 527,00  

 Sum funksjon: 1000 Menighetsråd                         -                            -                          -    

     
Funksjon: 2000 Offer Ålgård    

1132 Bankgebyr            8 555,63                          -             7 161,73  
1465 Overføring av ofringer/innsamlede midler til andre        501 344,77                          -         301 683,52  
1470 Tilskudd/gaver til andre        119 984,60                          -         301 381,00  
1610 Betaling fra deltakere           -4 700,00                          -                          -    
1613 Inntektsbringende tiltak           -4 590,00                          -                          -    
1860 Offer innsamlet til egen virksomhet              -300,00                          -         -12 450,00  
1863 Annen givertjeneste      -117 383,00                          -       -278 381,25  
1865 Offer innsamlet til annen virksomhet       -502 912,00                          -       -319 395,00  

 Sum funksjon: 2000 Offer Ålgård                         -                            -                          -    

     

 T O T A L T                         -                            -                          -    
 

 

 

 

 

 


